
13 Report ◆ 2024 July ◆ 西宮商工会議所

青年部からのご案内　Blue Navi

最新情報及び2024年度役員紹介については、下記ホームページにて掲載しております。
「西宮商工会議所青年部」ホームページ　https://n-cci.or.jp/yeg/

　2024年５月30日
（木）18時30分より、
西宮商工会館１階地
域経済交流センター
において、2024年
度西宮商工会議所青
年部定時総会が執り
行われました。本総会には、親会から田村常務理事にご
出席頂きました。
　冒頭、好士﨑会長から開会挨拶があり、続けて田村常務
理事、竹内OB会代表からご挨拶を頂戴しました。
　その後、議長に選出されました阪下直前会長により議事
は滞りなく進行し、第１号議案（2023年度事業報告及び
収支決算書の件）、第２号議案（2024年度事業計画（案）
及び収支予算（案）の件）について、いずれも全会一致の承
認により可決されました。
　2024年度は、「人の輪が拡がる青年部」、「ビジネスの輪
が拡がる青年部」の２つを運営方針に掲げております。今
後の青年部にご期待ください。

　総務委員会副委員長の宮下武
興と申します。
　ソニー生命保険株式会社でラ
イフプランナーとして個人、法人
のお客様をお守りするため日々
活動しております。
　人とのつながりを持てる集ま
りを探している中、西宮で過ご
した時間=人生の私は、「せっか
く入会するのであれば今までお世話になっている西宮に貢
献したい」と思い、西宮商工会議所青年部に入会しました。
　西宮商工会議所青年部の魅力は、多種多様な業種の方と
深いつながりを持つことができるところです。
　先日は、司法書士、税理士メンバーの力を借りてクライ
アントの相続の手続きを円滑に行う事ができ、クライアン
トに大変喜んでいただきました。
　青年部メンバーの力を借りながらクライアントの生活に
関わるどんな問題も解決できる事は自分にとって大きな武
器になっています。
　西宮商工会議所青年部は、仕事以外にも悩みがあれば気
軽に相談、お互いを支え合えるアットホームな集まりです。
　メンバー同士はニックネームで呼び合えるところもアッ
トホームな部分の一つです。
　生まれ育った西宮に地域事業を通して恩返しできるよ
う、今後も活動していきたいと思います。
　よろしくお願いいたします。

2024年度　定時総会開催のご報告 入って良かった青年部

【事業所名】 ソニー生命保険株式会社
 神戸ライフプランナーセンター第5支社
【所 在 地】 〒650-0034　神戸市中央区京町80
 　　　　　　　  クリエイト神戸8階
【TEL】078-330-2321　080-4395-1626

SL2706-4510-2788

兵庫県西宮市大社町7番27号 　TEL：0798－70－3109
E-mail : santec.service.office@gmail.com

主な導入
メリット

その他、酒自販機・飲料自販機・物品自販機等も取扱いございます。

・非対面・非接触での販売が可能
・24 時間 365 日いつでも OPEN
・自由に商品ラインアップできるオリジナル自販機
・店舗看板・広告宣伝としての集客効果

導入後の操作方法のお問い合わせやアフターサポートについてもご安心下さい。
冷
蔵
タ
イ
プ

冷
凍
タ
イ
プ

株式会社 サンテック
https://3tec.co.jp

お問い合わせは
弊社ホームページの
メールフォームからも
受付しております。

その商品、自販機で
販売してみませんか?


